Item lego Aliciee filiaz mex in maritagium suum, valorem xij To daughter Alice, for
marcarum, tain argento quam in aliis rebus, marriage portion,
. & value of 12 marks in
Residuum vero bonorum mcorum non legatorum neque datorum silver or goods.
~ - . . idue to wife
d(.» et lego Marg»,m'.elw, uxori mea, quam constituo et ordino execu- i‘f:,'g:fet:’s:f.,
tricem meam, ut ipsa Deum pree oculis habens disponat et ordinet executrix, for health
pro salute anima mez, prout ipsi melius videatur expedire. Iliis Qvﬁ‘:,'ls‘m, Roper,
testibus: Domino Ricardo Roper, Vicario parochiali, Willelmo }iﬁ“};‘:;",i:.“" W. Reds,
Reds, Thoma Banys, cum aliis, Dato dic ct anno supradictis. T
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Testamentum Georgii Ratcliffe, nuper de Suthwell.

2 Dec. 1498. p-127. InDeinomine Amen. 2°diemcnsis DecembrisAnno Domini
K‘g‘;’ée(;ﬁ’tﬁf m®.cccc®.nonagesimo octavo Ego Georgius Ratclyffe de Suthwell,
Southwell. infirmus corpore sed sanus mente, in bona memoria existens, condo

testamentum meum in hunc modum.
131::‘2; l:"nle"‘wb&"‘fgo::: In primislego animam meam omnipotenti Deo, Beatze Marie et
A omnibus sanctis, corpusque meum sepeliendum in Ecclesia Beata
Mariee Suthwell juxta fontem.
Wax to be burnt Item lego nomine mortuarii mei meum optimum animal, Item
roand body at dis- . . e qe
lego in cera comburenda circa corpus meum in die sepulturee mez

cretion of exccutrix.
To choir vicars for  socundum discretionem executricis meee. Item lego Vicariis chori

brotherhood 78. To . . .

fabric for burial fee pro fraternitate mea, vij*. Item lego fabrice ecclesie pro sepultura

Gs. 8. mea vj®. viijd. '

fv{‘i’g:d:gl?elx‘::i;i':h Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum neque

’ datorum do et lego Marcie, uxori me®, quam constituo et facio

executricem meam, ut ipsa pre oculis Dominum habens ordinet et
disponat pro salute animee meee, prout sibi melius videbitur expe-
dire. Dato die et anno supradictis.

Probate 26 July,1499.  Probatum fuit hoc presens testamentum xxvj° die mensis Julii
Anno Domini 1499°. Et administratio commissa fuit executrici in
testimento nominate, in forma juris juratee, &ec.

Testamentum Domini Ricardi Roper, Vicarii Parochialis
Suthwell.

20 July, 1499. p- 127. In Dei nomine Amen. xx° dic mensis Junii Anno
I‘g;i:fpl::ﬁ‘h“ﬂm of Domini 1499° Ego, Ricardus Roper, Vicarius parochialis Ecclesiz
Southwell, at altar of Collegiatee Beatee Marie Suthwell ad altare Sancti Vincentii
St. Vincent the

Martyr. Martiris, m bona memoria existens sed infirmus corpore, condo
testamentum meum in hunc modum.
Body to be buried In primis lego animam meam Deo omnipotenti, Beate Marie